3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN UNDER

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

PREFINALE 27/04/2025 14:00
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:08:37
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 49.434 +0.106 14:16:10.612 5 49.845 +0.328 14:12:54.010
(427) Piccioni Antonio 10 49.350 +0.022 14:16:59.962 6 49.733 +0.216 14:13:43.743
1 53.068 +3.790 14:09:32.142 1" 49.429 +0.101 14:17:49.391 7 49.658 +0.141 14:14:33.401
2 49.985 +0.707 14:10:22.127 12 49.328 14:18:38.719 8 14:15:22.918
3 49.905 +0.627 14:11:12.032 9 50.485 +0.968 14:16:13.403
4 49.995 +0.717 14:12:02.027 (537) Donini Matteo 10 49.595 +0.078 14:17:02.998
5 49.520 +0.242 14:12:51.547 1 53.682 +4.212 14:09:32.939 11 49.748 +0.231 14:17:52.746
6 49.617 +0.339 14:13:41.164 2 50.086 +0.616 14:10:23.025 12 50.508 +0.991 14:18:43.254
7 49.306 +0.028 14:14:30.470 3 49.939 +0.469 14:11:12.964
8 49.605 +0.327 14:15:20.075 4 49.737 +0.267 14:12:02.701 (49) Zampaloni Leonardo
9 49.284 +0.006 14:16:09.359 5 49.584 +0.114 14:12:52.285 1 54.420 +4.623 14:09:34.682
10 49.339 +0.061 14:16:58.698 6 50.262 +0.792 14:13:42.547 2 50.774 +0.977 14:10:25.456
11 14:17:47.976 7 49.598 +0.128 14:14:32.145 3 50.266 +0.469 14:11:15.722
12 49.427 +0.149 14:18:37.403 8 49.537 +0.067 14:15:21.682 4 50.268 +0.471 14:12:05.990
9 49.603 +0.133 14:16:11.285 5 50.164 +0.367 14:12:56.154
(42) Loddo Gian Marco 10 49.589 +0.119 14:17:00.874 6 49.803 +0.006 14:13:45.957
1 53415 74149 14:09:32.090 1 14:17:50.344 7 49.825 +0.028  14:14:35.782
2 50.301 +1.035 14:10:22.391 12 50.092 +0.622 14:18:40.436 8 49.990 +0.193 14:15:25.772
3 49.852 +0.586 14:11:12.243 9 49.909 +0.112 14:16:15.681
4 50.009 +0.743 14:12:02.252 (32) Rossi Diego 10 14:17:05.478
5 49.508 +0.242 14:12:51.760 1 53.961 +4.569 14:09:33.552 11 49.897 +0.100 14:17:55.375
6 49.768 +0.502 14:13:41.528 2 50.209 +0.817 14:10:23.761 12 49.969 +0.172 14:18:45.344
7 14:14:30.794 3 49.785 +0.393 14:11:13.546
8 49.466 +0.200 14:15:20.260 4 49.693 +0.301 14:12:03.239 (5) Del Cinque Ernesto
9 49.352 +0.086 14:16:09.612 5 49.425 +0.033 14:12:52.664 1 54.811 +5.071 14:09:34.824
10 49.366 +0.100 14:16:58.978 6 50.465 +1.073 14:13:43.129 2 51.125 +1.385 14:10:25.949
1 49.407 +0.141 14:17:48.385 7 49.635 +0.243 14:14:32.764 3 49.959 +0.219 14:11:15.908
12 49.513 +0.247 14:18:37.898 8 49.600 +0.208 14:15:22.364 4 50.389 +0.649 14:12:06.297
9 14:16:11.756 5 50.384 +0.644 14:12:56.681
(179) Simonetti Emanuele 10 49.487 +0.095 14:17:01.243 6 49.843 +0.103 14:13:46.524
1 52.907 +3.569 14:09:31.815 " 49.579 +0.187 14:17:50.822 7 49.883 +0.143 14:14:36.407
2 50.172 +0.834 14:10:21.987 12 49.679 +0.287 14:18:40.501 8 49.837 +0.097 14:15:26.244
3 49.914 +0.576 14:11:11.901 9 49.982 +0.242 14:16:16.226
4 49.862 +0.524 14:12:01.763 (7) D'alonzo Luca 10 14:17:05.966
5 49.486 +0.148 14:12:51.249 1 54.618 +5.305 14:09:34.433 1 49.895 +0.155 14:17:55.861
6 49.611 +0.273 14:13:40.860 2 50.395 +1.082 14:10:24.828 12 50.109 +0.369 14:18:45.970
7 49.457 +0.119 14:14:30.317 3 50.114 +0.801 14:11:14.942
8 50.216 +0.878 14:15:20.533 4 49.635 +0.322 14:12:04.577 (118) Gnudi Alberto
9 49.397 +0.059 14:16:09.930 5 50.116 +0.803 14:12:54.693 1 54.870 +5.108 14:09:35.477
10 49.392 +0.054 14:16:59.322 6 49.644 +0.331 14:13:44.337 2 51.146 +1.384 14:10:26.623
11 14:17:48.660 7 49.449 +0.136 14:14:33.786 3 50.319 +0.557 14:11:16.942
12 49.475 +0.137 14:18:38.135 8 49.430 +0.117 14:15:23.216 4 50.124 +0.362 14:12:07.066
9 49.825 +0.512 14:16:13.041 5 50.071 +0.309 14:12:57.137
(45) Pelosi Leonardo 10 14:17:02.354 6 49.773 +0.011  14:13:46.910
1 52.844 +3.540 14:09:31.457 1" 49.437 +0.124 14:17:51.791 7 50.082 +0.320 14:14:36.992
2 50.385 +1.081 14:10:21.842 12 49.585 +0.272 14:18:41.376 8 50.075 +0.313 14:15:27.067
3 49.903 +0.599 14:11:11.745 9 49.762 14:16:16.829
4 50.097 +0.793 14:12:01.842 (27) Manzone Luca 10 49.956 +0.194 14:17:06.785
5 49.559 +0.255 14:12:51.401 1 54.131 +4.570 14:09:33.966 11 50.043 +0.281 14:17:56.828
6 49.935 +0.631 14:13:41.336 2 50.569 +1.008 14:10:24.535 12 49.811 +0.049 14:18:46.639
7 49.822 +0.518 14:14:31.158 3 49.863 +0.302 14:11:14.398
8 49.536 +0.232 14:15:20.694 4 50.053 +0.492 14:12:04.451 (9) Ragno Simone
9 49.501 +0.197 14:16:10.195 5 50.557 +0.996 14:12:55.008 1 53.645 +3.796 14:09:34.240
10 49.334 +0.030 14:16:59.529 6 49.7115 +0.154 14:13:44.723 2 50.469 +0.620 14:10:24.709
11 14:17:48.833 7 49.628 +0.067 14:14:34.351 3 50.868 +1.019 14:11:15.577
12 49.453 +0.149 14:18:38.286 8 49.671 +0.110 14:15:24.022 4 50.265 +0.416 14:12:05.842
9 14:16:13.583 5 50.573 10724 14:12:56.415
(8) Menegatti Dennis 10 49.672 +0.111 14:17:03.255 6 49.861 +0.012 14:13:46.276
1 53.950 +4.622 14:09:33.414 1 49.660 +0.099 14:17:52.915 7 50.554 +0.705 14:14:36.830
2 50.219 +0.891 14:10:23.633 12 50.070 +0.509 14:18:42.985 8 49.876 +0.027 14:15:26.706
3 49.640 +0.312 14:11:13.273 9 49.904 +0.055 14:16:16.610
4 49.623 +0.295 14:12:02.896 (4) Barbarossa Alexander 10 14:17:06.459
5 49.503 +0.175 14:12:52.399 1 54.251 +4.734 14:09:33.795 11 50.226 +0.377 14:17:56.685
6 49.821 +0.493 14:13:42.220 2 50.366 +0.849 14:10:24.161 12 50.525 +0.676 14:18:47.210
7 49.488 +0.160 14:14:31.708 3 49.843 +0.326 14:11:14.004
8 49.470 +0.142 14:15:21.178 4 50.161 +0.644 14:12:04.165 (11) Bonanno Stefano
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3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN UNDER
PREFINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:08:37

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 14:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 54.528 +4.584 14:09:35.753
2 51.274 +1.330 14:10:27.027
3 50.528 +0.584 14:11:17.555
4 50.146 +0.202 14:12:07.701
5 50.189 +0.245 14:12:57.890
6 50.174 +0.230 14:13:48.064
7 50.002 +0.058 14:14:38.066
8 50.222 +0.278 14:15:28.288
9 50.113 +0.169 14:16:18.401

10 49.992 +0.048 14:17:08.393

11 14:17:58.337

12 50.116 +0.172 14:18:48.453

(55) Pizzichini Mattia
1 54.976 +4.964 14:09:35.287
2 51.448 +1.436 14:10:26.735
3 50.486 +0.474 14:11:17.221
4 50.067 +0.055 14:12:07.288
5 50.408 +0.396 14:12:57.696
6 50.685 +0.673 14:13:48.381
7 50.216 +0.204 14:14:38.597
8 50.174 +0.162 14:15:28.771
s IHEXEE 14:16:18.783

10 50.027 +0.015 14:17:08.810

11 50.097 +0.085 14:17:58.907

12 50.181 +0.169 14:18:49.088

(28) De Pasquale Alessandro
1 55.374 +5.459 14:09:36.279
2 51.651 +1.736 14:10:27.930
3 50.615 +0.700 14:11:18.545
4 50.346 +0.431 14:12:08.891
5 49.984 +0.069 14:12:58.875
6 50.183 +0.268 14:13:49.058
7 50.069 +0.154 14:14:39.127
8 49.977 +0.062 14:15:29.104
M 49.915 | 14:16:19.019

10 50.227 +0.312 14:17:09.246

11 50.055 +0.140 14:17:59.301

12 50.112 +0.197 14:18:49.413

(94) Lepri Simone
1 55.357 +5.383 14:09:36.514
2 53.139 +3.165 14:10:29.653
3 50.934 +0.960 14:11:20.587
4 50.355 +0.381 14:12:10.942
5 50.259 +0.285 14:13:01.201
6 50.276 +0.302 14:13:51.477
7 14:14:41.451
8 50.054 +0.080 14:15:31.505
9 50.188 +0.214 14:16:21.693

10 50.249 +0.275 14:17:11.942

11 50.184 +0.210 14:18:02.126

12 50.078 +0.104 14:18:52.204
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